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Hej! 
Här kommer maj månads första infobrev, efter förra veckans paus med anledning av Valborg och 
1:a maj. Hoppas ni hade det skönt! 
 

Sanktionsansökan inför 2025/2026 senast 16 maj 
Sista dag att ansöka om sanktion hos Svenska Badmintonförbundet för nästa säsong är 16 maj.  
Läs om att söka tävlingssanktion HÄR.  
Badminton Swedens Tävlingskalender 2025/2026 finns HÄR. 
 

Information till spelarna i Svenska Cupen 
Årets stortävling mellan distrikten, Svenska Cupen, närmar sig. Spelas 23 – 25 maj i Uppsala. 
Spelarinformation bifogas, viktigt att respektive förening snarast vb till sina spelare. -Tack för 
hjälpen! Information till coacherna sänds direkt till dem.  
 

Värvningspolicyn 
Som tidigare informerats har Badminton Sweden i samråd med våra föreningar formulerat en 
gemensam värvningspolicy. Vi påminner de föreningar som ännu inte återkopplat att de stöder 
överenskommelsen, att höra av er till info@stockholmsbadmintonforbund.se. Se bilaga. 

Tack till följande föreningar som redan godkänt policyn: 
BMK Eken, Spårvägen BMF, Botkyrka BMK, Trollbäckens TK, Täby BMF, BMK Komet, Racket 
Sportsklubb, Ekerö IK, Skogås BMK, Aktiv Ungdom Lidingö BMK, Nynäshamns BMK, Sollentuna 
BMS, Haninge BMK, Bromma BMK och BMK Södermalm. 
  

Skogås BMK söker passionerad badmintontränare 
Jobbmöjlighet inom badminton! Skogås BMK söker tränare, läs mer HÄR. 
 

Domarsatsningen 
I helgen avslutades Klubbdomarutbildningen för de deltagare som antagits till Badminton 
Stockholms domarsatsning. Praktiken genomfördes under Spåret Open och vi är glada att meddela 
att samtliga deltagare godkändes av den internationellt meriterade kursledarduon Daniel och Åsa 
Sahlberg. Tack till Spårvägens tävlingsledning för gott samarbete! 
Satsningen fortsätter med träffar och domaruppdrag för Stockholms föreningar under hösten.  
    Följande personer fullföljde Domarsatsningen: Kevin Thanaraj, Sollentuna BMS, William Xu, 
BMK Södermalm, Gouthami Puli, Anders Öström, Arvid Kihlblom och Magnus Åström, Spårvägens 
BMF, Billy Sze Chun YIU, Hasti Jamil och Christopher Ray, Skogås, samt Sara Rorsman 
Söderström, Kista BMK. Grattis och lycka till framöver! 
 

Sista 08 Cup för säsongen har spelats     
Säsongens sista 08 Cup i Haninge har nu spelats, senast i Haninge.  
Vi tackar alla föreningar som arrangerat 08 Cup under 2024/2025. Om någon ny förening är 
intresserad av att arrangera, så bistår vi med experthjälp inför tävlingen och assisterar på plats 
under dagen. Tveka inte att höra av er för mer information. 
 

Reklam för era sommarläger? 
Om din förening arrangerar sommarläger kan vi tipsa om det i sociala medier och på vår hemsida, 
för att locka många att anmäla sig. Hör av er till info@stockholmsbadmintonforbund.se med info så 
delar vi. 
 

Följ oss på  instagram och facebook och läs vår hemsida för en massa bra information. 
Kontakta oss gärna: info@stockholmsbadmintonforbund.se 
 

Vänliga hälsningar, Badminton Stockholm 
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